
 

  

 

 

  

 

 

Quinta-Feira, 12 de Janeiro de 2023                                                                                                                  Edição Nº: 3173 Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 

 

    Secretaria Municipal de Educação 
Céu Azul-Paraná 

 

 

 

Rua Professor Daniel Muraro, nº1050 -  Fone 0xx 45 3121-1089 -  CEP 85840-000    
Céu Azul-  PR 

E-mail: semedceu@gmail.com 

 

RESOLUÇÃO Nº 002/2023, DE 12 DE JANEIRO DE 2023. 
 

Revoga a Resolução nº 013/2021, de 04 
de janeiro de 2021. 
 

 
Josiane Inês Hoger, Secretária de Educação do Município de Céu Azul, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as determinações constantes da 
Portaria nº 211, de 26 de setembro de 2022, publicada no Diário Oficial Eletrônico no dia 
26 de setembro de 2022, Edição de nº 3094. 
 
 
 

 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Revogar e tornar sem efeito a Resolução nº 013/2021 de 04 de janeiro de 2021, 
que Designava a Servidora ELEONICE DE FREYN MERCHIORI, para exercer a função de 
COORDENADORA PEDAGÓGICA, no CEMEI Santa Clara, a partir de 01 de janeiro de 
2023. 
 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos 
ao dia 01 de janeiro de 2023, revogado as disposições contrárias, especialmente a 
Resolução nº 013/2021 de 04 de fevereiro de 2021. 

 
 
Secretaria de Educação, 12 de janeiro de 2023. 
 
 
 
 
 

                                                               Josiane Inês Hoger  
                                                    Secretária Municipal de Educação 

Dec. nº 6.708/2022 
  
  

 
 

 

3


